Опубликовано в «Зелѐновском вестнике» № 25 от 04.09.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2020                                  с. Зелѐное                           № 66

О признании утратившим силу постановления администрации Зелѐновского

сельсовета Сосновского района Тамбовской области от 23.08.2010 № 26 «Об

утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах на

территории Зелѐновского сельсовета»

На основании протеста прокурора Сосновского района, в соответствие

с п.8 ст. 25 Водного кодекса Российской Федерации, постановлением

Правительства Российской Федерации от 14.12.2006 № 769 «О порядке

утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах»

администрация Зелѐновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации

Зелѐновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области от

23.08.2010 № 26 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных

объектах на территории Зелѐновского сельсовета».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации «Зелѐновский вестник» и разместить на официальном

сайте Зелѐновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                         Е.Д. Куликова